الان هم
نمایشگاه شــکوه ایران در چین در حال
برگزاری است که از موزه شهر ممنوعه
چین به عنوان یکــی از پرترافیک ترین
موزه هــای جهــان با روزانــه 60 هزار
بازدیدکننده چینی آغاز شد و اکنون به
شانگهای رفته اســت و شش ماه در آن
کشور برپا است که باز هم به معنای آگاهی
بخشی به عموم مردم درباره ایران است.

سه شنبه 16 مرداد 1403، 1 صفر 1446 ،6 آگوست 2024، شماره 4523، صفحه

بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت دعوت می شود تا در جلسه مجمع عمومی عادی
بطور فوق العاده که راس ساعت 10 صبح مورخ 27 / 5/ 1403 در مرکز اصلی شرکت
TS56 به آدرس :جزیره کیش ، بلوار خیام ، پشت خانه گستر ، خیابان بابا طاهر ، قطعه

طبقه همکف تشکیل می گردد ، حضور بهم رسانند .